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در سالن کنفرانس علامه طباطبایی برگزار شد؛

HSE کارگاه یک روزه آموزش آشنایی با بهداشت، ایمنی و محیط زیست

صبح امروز 25 مهر کارگاه یک روزه آموزش آشنایی با بهداشت، ایمنی و محیط زیست «HSE» با حضور دانشگاهیان

دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ کارگاه یک روزه آموزش آشنایی با بهداشت، ایمنی و محیط زیست HSE با حضور دانشگاهیان دانشگاه بناب در محل سالن آمفی تئاتر

علامه طباطبایی برگزار شد.

براساس این گزارش، در این کارگاه هشت ساعته که به همت آزمایشگاه مرکزی و انجمن مهندسی شیمی به منظور آشنایی بیشتر اعضای هیئت علمی و دانشجویان برگزارشد،

جدیدترین موضوعات و ضروریات مربوط به اصول HSE ازجمله تقویت فرهنگ HSE و ایمنی مبتنی بر رفتار، مخاطرات و عوامل زیان آور محیط آزمایشگاهها و کارگاهها و

همچنین رویکردهای کنترل مواجهه با آنها، تجهیزات حفاظت فردی، مخاطرات زیستی و مدیریت پسماندهای آزمایشگاهی و همچنین مدیریت ریسک در اطفای حریق توسط

دکتر قادر حسین زاده، مدرس این دوره مطرح گردید.

دکتر سحر زینت لو، رئیس آزمایشگاهها و کارگاههای دانشگاه بناب در این کارگاه یک روزه گفت: "در دهههای اخیر، پرداختن به موضاعات ایمنی (Safety)، بهداشت (Health) و

محیط زیست (Environment)، به یکی از اولویتهای اصلی در کسب و کار امروز تبدیل شده است و توجه به نیروی انسانی به عنوان اصلیترین سرمایه هر سازمان یا مجموعه با

هدف بهبود فرآیندهای کاری، در زمره اصلیترین اهداف مدیریتهای اقتصادی قرار گرفته است."

وی ادامه داد؛ از طرف دیگر، در فرهنگ ما به موضوع ایمنی، بهداشت و محیط زیست صرفا از دیدگاه اقتصادی نگریسته نمیشود بلکه بر اساس اعتقادات دینی و تمدن ایرانی،

رعایت ایمنی و بهداشت و پرهیز از خطر از جمله واجبات محسوب میشود و حفظ محیطزیست وظیفهای ملی و دینی است؛ به تعبیر کلام وحی، حفظ جان هر فرد با نجات همه

انسانها برابر است (من احیاها فکانما احیا الناس جمیعا- سوره مائده آیه 32) یا انسانها مجاز نیستند ایمنی خود و دیگران را به خطر بیندازند (و لا تلقو بایدیکم الی التهلکه

المتقین &ndash; سوره بقره آیه 195) و یا پیامبر گرامی (ص)، سلامت و ایمنی را دو نعمت با ارزش دانسته است که قدرشان شناخته نمیشود.

گفتنی است همایشHSE در سالهای گذشته نیز در دانشگاه بناب برگزار شده است.
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